2020年５月14日

各    位

本店所在地  岐阜県羽島市江吉良町江中七丁目１番地

会 社 名  株 式 会 社    文  溪  堂

代表者の

役職氏名   代表取締役社長    水 谷 泰 三

（コード番号9471 名証第２部）

問合わせ先  常務取締役管理本部長 渡 邊 明 彦

（TEL 058-398-1111）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、2020年５月14日開催の取締役会において、下記のとおり役付取締役の異動の決定及び役員の異動

について内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、役員の異動につきましては、2020年６月25日開催予定の第67期定時株主総会で決議される予定です。

記

１．役付取締役の異動（2020年５月14日付）

氏     名 新役職位及び担当 前役職位及び担当

（いかわ しげる）

井 川  茂

専務取締役

（営業本部長、製作本部長）

常務取締役

（営業本部長、製作本部長）

２．取締役の異動（2020年６月25日付）

（１）新任取締役候補

氏    名 略     歴

（かとう たつや）

加 藤  達 也

（1962年７月18日生）

1986 年 ３月

2007 年 ８月

2016 年 ９月

当社入社

当社ソフト営業部部長

当社東京営業部部長（現任）

（よしだ ひろゆき）

吉 田  裕 之

（1964年３月18日生）

1986 年 ３月

2011 年 ９月

当社入社

当社総務部部長（現任）

（２）退任予定取締役

氏    名 略     歴

（わたなべ あきひこ）

渡 邊  明 彦

2013 年 ６月

2018 年 ６月

当社取締役

当社常務取締役（現任）

（さえき ちかし）

佐 伯  睦 司
2016 年 ６月 当社取締役（現任）

３．監査役の異動（2020 年６月 25 日付）

（１）新任監査役候補

氏    名 略     歴

（すぎやま としひろ）

杉 山  俊 博

（1953年６月８日生）

1976 年 ４月

2007 年 ４月

2011 年 ４月

2014 年 ４月

岐阜県警察官採用

岐阜県垂井警察署長

岐阜県岐阜中警察署長

公益財団法人岐阜県暴力追放推進センター専務理事

（ふじむら しんすけ）

藤 村  伸 介

（1958年11月16日生）

1977 年 ４月

2013 年 ７月

2014 年 ７月

2017 年 ７月

2018 年 ７月

2019 年 ９月

名古屋国税局入局

桑名税務署長

名古屋国税局課税第一部個人課税課課長

名古屋国税局課税第一部次長

名古屋国税局調査部部長

税理士登録

 ※両氏とも、社外監査役として就任する予定であります。

 ※両氏とも、名古屋証券取引所の定める独立役員として届け出る予定であります。

 ※藤村伸介氏は、2020 年７月１日付の就任予定であります。

（２）退任予定監査役

氏    名 略     歴

（みなみ ひろあき）

南  博 昭
2006 年 ７月 当社監査役（現任）

（にわ おさむ）

丹 羽  修
2014 年 ６月 当社監査役（現任）

以  上